
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A SPORTU 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 JOMAKOV-STAV s.r.o. Objednávka č.: OBJ-2018-00849-ŠKS 
  Vyřizuje: Ing. Michal Lorenc 
 1. máje 209 Telefon: 596 092 214 
 73531 Bohumín E-mail: lorenc.michal@mubo.cz 
 Datum: 13.2.2018 
 IČO:  3667456 
 DIČ:   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
V týdnu od 5.2-9.2.2018 byly provedeny výkopové práce havarijního stavu části venkovní kanalizace 
na objektu Stacionáře Salome na základě žádosti vedoucí střediska Bc. Iriny Tkačové z důvodu 
nefunkčnosti záchodů, umyvadel atd. Přítomný dozor za město Bohumín Ing. Stanislav Svrčina 
(nepřítomnost Ing. Michal Lorenc – dovolená). 
Bylo zjištěno, že venkovní část kanalizace je slepá a práce byly provedeny bez výměny kanalizace. 
Zjištěn velmi závažný havarijní stav vnitřní kanalizace pod pravou částí objektu. 
Na základě průzkumu dne 12.2.2018 (Ing. Michal Lorenc) bylo rozhodnuto o nutné výměně vnitřní 
kanalizace pod pravou částí objektu v celkové délce cca 100 m (vodorovná a svislá pod podlahu). 
Dále bylo zjištěno, že při předešlých pracích výměny rozvodů vody, nebyla původní ocelová armatura 
odvezena, ale byla ponechána na zemi. Celý prostor je zatopen vodou a fekáliemi. Je nutné nejprve 
celý prostor odčerpat a zřídit žlab, který bude napojen na vstupní jímku s čerpadlem. Po provedení 
provizorní pracovní podlahy a osvětlení budou staré rozvody vody rozřezány, aby bylo možné je 
vynést z objektu. Přístup je jen z místnosti třídy přes ocelový poklop a tudíž musí být vynášené kusy 
velmi krátké. Po demontáži stávající vnitřní kanalizace bude stejným způsobem rozřezána i tato 
kanalizace. Budou provedeny nové rozvody vnitřní kanalizace s přechody na stávající svislé odpady 
pod podlahou, vč. kolen, odboček, čistících kusů atd. Veškeré vybourané hmoty budou odvezeny a 
uloženy na skládku. Bude provedena zkouška těsnosti kanalizace. 
 

Termín: od 5.3.2018 (předpoklad 3 týdny – může být prodlouženo v závislosti na zjištěném stavu). 
 

Záruka: 60 měsíců od předání dokončené stavby 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem v Kč: 189.200  

 Cena je uvedena bez DPH. 

Objednatel není při realizaci plnění osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim 
přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel. 

schválil podpis datum 

Mgr. Pavla Skokanová v. r. 13.2.2018 
 

akceptoval podpis datum 

Martin Jochym v. r. 13.2.2018 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování 
těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


